

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1, 2, 3, 4, 9

Nr.licitatiei			Data:					Alternativa nr.
Denumirea licitatiei			Lot:					Pagina ____ din ____
Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor s/ sau serviciilor	Unit. de mas.	Cant.	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	15851100-9	Paste fainoase SPICUSOR kg	lazi	200	184,65	221,58	36 930,00	44 316,00
2	15851100-9	Paste fainoase scoici 5kg	kg.	200	13,00	15,60	2 600,00	3 120,00
3	15613000-8	Pesmeti dulci cu stafide 1 x 1.6kg	kg.	400	34,69	37,47	13 876,00	14 988,00
4	15812100-4	Covr. mac sac 1 x3.5kg	kg.	400	23,85	25,76	9 540,00	10 304,00
5	15612100-2	FAINA 2kg	kg.	200	8,50	10,20	1 700,00	2 040,00
6	15821100-0	Pesmeti macinati 500gr.	kg.	160	17,50	18,90	2 800,00	3 024,00
7	03211900-2	Hrisca 1kgx10buc	kg.	50	15,00	18,00	750,00	900,00
8	15614200-7	Orez Crasnodar 1kg	kg.	180	12,08	14,50	2 174,40	2 610,00
9	15612210-6	Malai Extra 1kg	kg.	100	7,00	8,40	700,00	840,00
10	15613380-5	Fulgi de ovas 0.5kg	kg.	150	14,00	16,80	2 100,00	2 520,00
11	15613000-8	Cr de griu Arnaut 1kg	kg.	100	7,92	9,50	792,00	950,00
12	15800000-6	Cr de griu 1kg	kg.	150	8,00	9,60	1 200,00	1 440,00
13	15872400-5	Sare (iod) CARTON 1kg	kg.	150	3,75	4,50	562,50	675,00
14	15331428-3	Paste de tomat 720gr	borc.	50	21,68	26,02	1 084,00	1 301,00
15	15831000-2	Zahar 1kg	kg.	300	12,92	13,95	3 876,00	4 185,00
16	15321600-0	Suc mere A 2L	litri	1000	11,00	13,20	11 000,00	13 200,00
17	15800000-6	Foi de dafin 20gr	buc.	40	7,50	9,00	300,00	360,00

18	03222115-2	Usturoi praf 20gr	buc.	70	5,00	6,00	350,00	420,00
19	15000000-8	Bicarbonat de sodiu 0.5kg	buc.	30	10,00	12,00	300,00	360,00
20	15872100-2	Piper negru boabe 50gr	kg.	1	231,00	277,20	231,00	277,20
21	15331132-8	Mazare 1kg	kg.	60	7,90	8,53	474,00	511,80
22	15421000-5	ULEI 0.955L	litri	100	18,00	21,60	1 800,00	2 160,00
23	0040630900	Cascaval 50% +/-2.5kg	kg.	400	82,50	99,00	33 000,00	39 600,00
24	15550000-8	Chefir 2.5% 0.5L	litri	700	9,74	10,52	6 818,00	7 364,00
25	15511100-4	Lapte 2.5% 1L	litri	2600	8,65	9,34	22 490,00	24 284,00
26	15530000-2	Unt 72.5% 200gr	kg.	450	99,49	107,45	44 770,50	48 352,50
27	15542000-9	Big Lapik 100gr cu stafide 0%	buc.	3600	4,81	5,20	17 316,00	18 720,00
28	15511100-4	Smantana 10% 0.5kg	kg.	80	19,91	21,50	1 592,80	1 720,00
		Total					221 127,20	250 542,50

Semnat: _____

Melba

Numele, Prenumele _____

Melba Hriporo

In calitate de _____

agent

Ofertantul: SRL "Tiramisa"

Adresa: or. Orhei str. Scrisului Latin 2

